
 ________________________________________________________________________________ 

ПЕРИОДИЧЕСКОЕ ПЕЧАТНОЕ СРЕДСТВО МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ  

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ И АДМИНИСТРАЦИИ НОВОМИЧУРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

Адрес издателя и редакции: 391160, г.Новомичуринск, д.26 «Д»                                                             Тираж 10 экз.  

Распространяется бесплатно                                                                                                           Май 2016 года № 26 

__________________________________________________________________________________________________ 

 

ОФИЦИАЛЬНЫЙ РАЗДЕЛ

 

 

                                *** 

Постановление администрации муниципального 

образования- Новомичуринское городское поселение от 

25.05.2016 г. № 190  «О внесении изменений в 

Перечень автомобильных дорог общего пользования  

местного значения муниципального образования – 

Новомичуринское городское поселение с 

присвоением им идентификационных номеров» 

 

В целях реализации положений законодательных 

актов Российской Федерации о разграничении 

предметов ведения и полномочий между органами 

исполнительной власти субъектов Российской 

Федерации и органов местного самоуправления в 

отношении автомобильных дорог и о дорожной 

деятельности общего пользования, Федерального закона 

от 08 ноября 2007 года №257-ФЗ «Об автомобильных 

дорогах и о дорожной деятельности в Российской 

Федерации», администрация муниципального 

образования – Новомичуринское городское поселение П 

О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Внести дополнения в Приложение к 

постановлению администрации муниципального 

образования – Новомичуринское городское поселение 

от 12.04.2013 г. № 99 «Об утверждении перечня 

автомобильных дорог общего пользования местного 

значения муниципального образования – 

Новомичуринское городское поселение с присвоением 

им идентификационных номеров» согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 

даты его официального опубликования (обнародования). 

3. Контроль за исполнением настоящего 

постановления возложить на и.о. начальника отдела 

архитектуры, градостроительства и инфраструктуры          

администрации муниципального образования – 

Новомичуринское городское поселение Пронского 

муниципального района Рязанской области                              

М. В. Назарова 

 

 

Глава Новомичуринского 

городского поселения                     И.Н.Кречко 

 

приложение см. ниже 

Приложение 

к постановлению администрации 

Новомичуринского городского поселения 

от «25» ______________2016 г. №190 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

автомобильных дорог общего пользования местного 

значения 

муниципального образования – Новомичуринское 

городское поселение 

с присвоением им идентификационных номеров 

 

Идентификационный номер Наименование 

автомобильной дороги Протяжен-ность, км 

61 225 514 ОП МП-024 автомобильная дорога 

1-й проезд «А» 0,761 

61 225 514 ОП МП-025 автомобильная дорога 

1-й проезд «Б» 0,636 

61 225 514 ОП МП-026 автомобильная дорога 

1-й проезд «В» 0,443 

61 225 514 ОП МП-027 автомобильная дорога 

проезд к  

МБУДО «Новомичуринская ДШИ» 0,145 

_____________________________________ 

 

 

*** 

 

   Постановление администрации муниципального 

образования- Новомичуринское городское поселение от 

30.05.2016 г. № 192  «О выделении специальных мест 

для парковки автотранспортных средств инвалидов» 
 

На основании статьи 15 Федерального закона от 

24.11.1995 № 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов 

в Российской Федерации», в целях организации 

парковочных мест для парковки автотранспортных 

средств инвалидов администрация муниципального 

образования – Новомичуринское городское поселение П 

О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

  

1. Выделить у здания администрации 

Новомичуринского городского поселения парковочное 

место для инвалидов по адресу: Пронский район 

г.Новомичуринск д.26Д. 

2. Ведущему специалисту по делам ГО и ЧС 

администрации Новомичуринского городского 

поселения (Выборнову С.Н.) оборудовать место 



Муниципальный вестник № 26 от 30.05.2016. 2 

парковки для инвалидов соответствующими дорожным 

знаком и дорожной разметкой. 

3.  Рекомендовать организациям и учреждениям всех 

форм собственности, расположенным на территории 

Новомичуринского городского поселения, в том числе 

предприятиям торговли, сферы услуг, медицинским, 

спортивным и культурно-зрелищным учреждениям 

выделить не менее 10 процентов мест (но не менее 

одного места) для парковки специальных 

автотранспортных средств инвалидов, которые не 

должны занимать иные транспортные средства. 

4. Опубликовать настоящее постановление в газете 

«Муниципальный вестник». 

5. Общему отделу администрации 

Новомичуринского городского поселения (Колёкина 

Е.В.) разместить настоящее постановление на 

официальном сайте Новомичуринского городского 

поселения в сети Интернет.  

6. Контроль за исполнением настоящего 

постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава Новомичуринского 

городского поселения                     И.Н.Кречко 

 

                             

*** 

 

   Решение Совета депутатов Новомичуринского 

городского поселения от 30.05.2016 г. № 30 «О 

внесении изменений в решение  Совета депутатов 

Новомичуринского городского поселения от 

24.12.2015 г. № 102  «О бюджете муниципального 

образования – Новомичуринское городское 

поселение Пронского муниципального района на 

2016 год» 
 

Рассмотрев ходатайство администрации 

муниципального образования – Новомичуринское 

городское поселение, руководствуясь приказом 

Минфина России «Об утверждении Указаний о порядке 

применения бюджетной классификации Российской 

Федерации» от 01.07.2013 года № 65н и Бюджетным 

кодексом РФ, ст. 34 Устава муниципального 

образования–Новомичуринское городское поселение 

Пронского муниципального района, Совет депутатов 

Новомичуринского городского поселения 

 

решил: 

 

   1. Внести в решение Совета депутатов 

Новомичуринского городского поселения «О бюджете 

муниципального образования - Новомичуринское 

городское поселение Пронского муниципального района 

на 2016 год» от 24 декабря 2015 года № 102 (в редакции 

от 24.01.2016г. № 2, от 18.02.2016г. №6, от 26.04.2016г. 

№22) следующие изменения:  

 1.1. В статье 1 слова «общий объем расходов 

бюджета муниципального образования - 

Новомичуринское городское поселение Пронского 

муниципального района в сумме 96 588 264  руб. 25 

коп.»  заменить словами «общий объем расходов 

бюджета муниципального образования - 

Новомичуринское городское поселение Пронского 

муниципального района в сумме 97 940 420  руб. 84 

коп.»; 

дефицит бюджета муниципального образования - 

Новомичуринское городское поселение Пронского 

муниципального района в сумме 11 741 037 руб. 73 коп. 

 

приложение см. ниже 

 

Председатель Совета депутатов 

муниципального образования – 

Новомичуринское городское поселение    А.А. Соболев                                                                 

 

Глава муниципального  

образования-Новомичуринское  

городское поселение                                    И.Н. Кречко       

                                                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                              

Совет депутатов, администрация 

                                    Новомичуринского 

городского поселения 

 

 Дата выпуска:   

30 мая 2016 год 

 



Муниципальный вестник № 26 от 30.05.2016. 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Муниципальный вестник № 26 от 30.05.2016. 4 

 


